

## PACHET CURATENIE

I.D.: 59303738

Data  
publicarii 28.07.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul  
estimativ: 1.762,41 RON - 1.762,41 RON

Descriere: 1 VAR LAVABIL 15L Cut 1 92.44 92.44 2 DETERGENT AUTOMAT 20 KG buc 1 117.65 117.65 3  
MANUSI LATEX XL Cut 1 50.42 50.42 4 DETARTRANT 0.8L buc 10 7.14 71.43 5 RIVEX CASA 4L  
buc 6 29.41 176.47 6 RIVEX PARCHET 4L buc 6 46.22 277.31 7 SOLUTIE GEAM 500 ML buc 10  
5.04 50.42 8 MATURA PVC+COADA buc 4 6.30 25.21 9 PENSULA 100 MM buc 3 7.56 22.69 10  
PERIE PLAFON buc 3 5.04 15.13 11 COADA TELESCOPICA buc 3 13.45 40.34 12 FARAS PVC  
buc 3 2.52 7.56 13 GALEATA STORCATOR ECHIPATA buc 3 19.33 57.98 14 REZERVA MOP 250  
GR buc 6 4.62 27.73 15 SACI MENAJ 60L 3 5.04 15.13 16 SACI MENAJ 35L buc 6 3.36 20.17 17  
SANYTOL PULVERIZATOR buc 10 15.13 151.26 18 PONS WC buc 10 13.45 134.45 19 HARTIE  
IGIENICA MARE buc 50 0.67 33.61 20 SERVETELE PLIATE buc 50 4.20 210.08 21 SAPUN LICHID  
DOVE buc 6 6.72 40.34 22 ALCOOL SANITAR 0.5L buc 10 6.72 67.23 23 BICLOSOL 300  
PASTILE/CUTIE Cut 1 54.62 54.62 24 GRAUSOR SOARECI buc 1 2.75 2.75